
 

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti

ev. č. 2831/2020/MJ,

TMCZ ě. 70705/bVB4/FTTH-000/2020

ze dne 13. 10. 2020

Smluvní strany
 

vlastník pozemků:

Statutární město Ostrava

Prokešovo nam. 8 729 30 Ostrava

Zastoupen panem náměstkem primátora

IČO: 008 45 451

DIČ: CZOO845451 látce DPH

Bankovní spoj ení:

č. účtu:

(dále jen „vlastník“)

a

budoucí oprávněný ze služebnosti:

T-Mobile Czech Republic a.s.

se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4

IČO: 649 49 681

DIČ: CZ64949681

zapsanývo- nun ' '. - ' _- .. žka3787

zastoupený

Bankovní s oo'ení:

číslo účtu:

(dále jen „budoucí oprávněný“)

 

   

  

uzavírají dodatek k výše uvedené smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti

čl. |.

1. Smluvní strany prohlašují, že změny a doplnění údajů oproti původnímu znění záhlaví Smlouvy uvedené

v záhlaví tohoto dodatku odpovídají skutečnosti v době uzavření dodatku a původní znění záhlaví

Smlouvy se tímto nahrazuje záhlavím tohoto dodatku.

1/4

“INSCZ FTTH 70705

Ostrava-Poruba I; PL-4274“

TMCZ č. 70705/bVB4/FTTH-lOl/2020

 



2/4

“INSCZ FTTH 70705

Ostrava-Poruba l, PL-4274“

TMCZ č. 70705/bVB4/FTTH-lOl/2020

 

čl. II.

Smluvní strany spolu uzavřely dne 13. 10. 2020 Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti

CV. č. 283 1/202OMJ , TMCZ č. 70705/bVB4/FTTH-000/2020 (dále jen „Smlouva“).

Smluvní strany se dohodly, že V článku 111. V odst. 1 smlouvy se původní text:

Vlastník je vlastníkem pozemků

parc. č. 1503/28 — ostatní plocha, jiná plocha,

parc. č. 1503/ 183 — ostatní plocha, ostatní komunikace,

parc. č. 1567 — ostatní plocha, ostatní komunikace,

parc. č. 1649/1 — ostatní plocha, ostatní komunikace,

parc. č. 1987/7 — ostatní plocha, jiná plocha,

parc. č. 2001/6 — ostatní plocha, jiná plocha,

parc. č. 2001/8 — ostatní plocha, jiná plocha,

parc. č. 2029/9 — trvalý travní porost,

parc. č. 2029/ 10 — trvalý travní porost,

parc. č. 2030 — ostatní plocha, ostatní komunikace,

parc. č. 2083 — ostatní plocha, ostatní komunikace,

parc. č. 4427/23 — ostatní plocha, ostatní komunikace,

parc. č. 4427/24 — ostatní plocha, ostatní komunikace,

všechny V k. ú. Poruba—Sever, obec Ostrava, zapsaných u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský

kraj, pracoviště Ostrava, na listu vlastnictví č. 3612,

a

parc. č. 4419/1 — ostatní plocha, zeleň,

parc. č. 4408/ 156 — ostatní plocha, zeleň,

oba V k. ú. Poruba-Sever, obec Ostrava, zapsaných u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj,

Katastrální pracoviště Ostrava, na listu vlastnictví č. 15492, přičemž Domov Slunečnice Ostrava,

příspěvková organizace, se sídlem Opavská 4472/76, Poruba, 708 00 Ostrava, IČO 70631883 je

oprávněna s těmito pozemky hospodařit ve smyslu svě zřizovací listiny.

a

parc. č. 2965/1 — ostatní plocha, ostatní komunikace,

V k. ú. Poruba, obec Ostrava, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální

pracoviště Ostrava, na listu vlastnictví č. 1673. “

nahrazuje textem:

Vlastník je vlastníkem pozemků

v

parc. c. 1503/28 — ostatní plocha, jiná plocha,

parc. č. 1503/ 183 — ostatní plocha, ostatní komunikace,

parc. č. 1567 — ostatní plocha, ostatní komunikace,

parc. č. 1649/1 — ostatní plocha, ostatní komunikace,

parc. č. 1987/7 — ostatní plocha, jiná plocha,

parc. č. 2001/6 — ostatní plocha, jiná plocha,

parc. č. 2001/8 — ostatní plocha, jiná plocha,

parc. č. 2029/9 — trvalý travní porost,

parc. č. 2029/ 10 — trvalý travní porost,

parc. č. 2030 — ostatní plocha, ostatní komunikace,

parc. č. 2083 — ostatní plocha, ostatní komunikace,

parc. č. 4427/23 — ostatní plocha, ostatní komunikace,

 



3/4

“INSCZ FTTH 70705

Ostrava-Poruba l, PL-4274“

TMCZ č. 70705/bVB4/FTTH-lOl/202O

 

všechny V k. ú. Poruba—Sever, obec Ostrava, zapsaných u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský

kraj, pracoviště Ostrava, na listu vlastnictví č. 3612,

a

- parc. č. 4419/1 — ostatní plocha, zeleň,

- parc. č. 4408/ 156 — ostatní plocha, zeleň,

oba V k. ú. Poruba-Sever, obec Ostrava, zapsaných u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj,

Katastrální pracoviště Ostrava, na listu vlastnictví č. 15492, přičemž Domov Slunečnice Ostrava,

příspěvková organizace, se sídlem Opavská 4472/76, Poruba, 708 00 Ostrava, IČO 70631883

je oprávněna s těmito pozemky hospodařit ve smyslu sve zřizovací listiny.

a

- parc. č. 2965/1 — ostatní plocha, ostatní komunikace,

v k. ú. Poruba, obec Ostrava, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální

pracoviště Ostrava, na listu vlastnictví č. 1673. “

. Smluvní strany se dohodly, že v článku 111. V odst. 3 smlouvy se původní text „36 měsíců“ nahrazuje

textem „48 měsíců“.

. Smluvní strany se dohodly, že v článku VIII. V odst. 1 smlouvy se původní text „36 měsíců“ nahrazuje

v obou případech textem „48 měsíců“.

. Smluvní strany se dohodly na zrušení stávajícího znění čl. 111. odst. 4 smlouvy a na jeho nahrazení

textací následujícího znění:

4. Služebnost bude zřízena k pozemkům uvedeným v odst. 1 tohoto článku ve prospěch budoucího

oprávněného. Služebnost na pozemcích uvedených v odst. 1 tohoto článku je na těchto pozemcích

vyznačena pro účely této smlouvy v situačních snímcích, které jsou nedílnou součástí této smlouvy a

ve smlouvě o zřízení služebnosti bude její rozsah vymezen geometrickým plánem podle skutečné de'lky

podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě, zřízeného v částech pozemků uvedených

v odst. 1 tohoto článku této smlouvy, v šířce 0,5 m.

čl. |||.

. V ostatních ujednáních se Smlouva nemění.

. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění tohoto dodatku V registru smluv v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany

se dohodly, že uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv zajistí vlastník.

. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu tohoto dodatku

jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění

podmínky tohoto dodatku.

. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž vlastník obdrží

3 vyhotovení a budoucí oprávněný obdrží l vyhotovení.

 



 

čl. IV.

Doložka platností právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla na straně vlastníka rada města usnesením

č. 02171/RM2226/40 ze dne 5. 9. 2023.

VOstravě dne VPráze dne

za statutární město Ostrava za T-Mobíle Czech Republic as.

náměstek primátora

  

4/4

“INSCZ FTTH 70705

Ostrava-Poruba L PL-4274“

TMCZ č. 70705/bVB4/FTTH-101/2020

 


